МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ оt0£3> ^_______

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства региональной политики
и массовых коммуникаций Омской области от 13 апреля 2020 года № 19

1. Внести в приложение «Распределение обязанностей между первым
заместителем Министра региональной политики и массовых коммуникаций
Омской области и заместителями Министра региональной политики массовых
коммуникаций Омской области» к приказу Министерства региональной
политики и массовых коммуникаций Омской области от 13 апреля 2020 года
№ 19 следующие изменения:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1:
абзац второй исключить;
дополнить абзацем следующего содержания:
«- отдела по взаимодействию с институтами гражданского общества»;
- подпункт 2 исключить;
- в подпункте 3:
абзацы второй -  восьмой исключить;
в абзаце девятом слова «политическими партиями,» исключить;
дополнить абзацами следующего содержания:
«- обеспечения взаимодействия органов исполнительной власти Омской

области с профессиональными и творческими союзами (ассоциациями),
организациями предпринимателей, благотворительными общественными
объединениями, объединениями ветеранов и объединениями патриотической
направленности, иными негосударственными некоммерческими
организациями, институтами гражданского общества;

- обеспечения взаимодействия органов исполнительной власти Омской
области с Общественной палатой Российской Федерации, Общественной
палатой Омской области;»;

- абзацы девятый, двенадцатый -  пятнадцатый подпункта 6 исключить;
- абзац третий подпункта 7 исключить;
2) абзацы четвертый, шестой подпункта 2 пункта 2 исключить.

2

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования за исключением абзацев четвертого, пятого, десятого -
двенадцатого подпункта 1, подпункта 2 пункта 1 настоящего приказа, которые
вступают в силу с 25 августа 2023 года.

Министр А.П. Терпугова